平成 25年４月 30日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

シンガポールに新会社を設立、本格的に営業開始

当社は、シンガポールにＩＴサービスを提供する子会社（JBSG PTE. LTD.）を設立し、今年 4月より

本格的に営業を開始することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

シンガポールには、当グループが展開している中国やタイと同様に多くの日系企業が進出してお

ります。これらの企業向けにＩＴサービスを提供することで新たなマーケットの拡大を図っていき

ます。

２．子会社の概要

(１)商号   JBSG PTE. LTD.

(２)所在地  7500A Beach Road, The Plaza #07-322 Singapore 199591

(３)代表者  代表取締役社長  矢花 達也

 （当社取締役 兼 株式会社イグアス代表取締役社長）

(４)事業内容 ハードウェア、ソフトウェアの販売・導入、システム導入のためのコンサル

ティング、ネットワークの設計・構築等

(５)資本金  100万シンガポールドル（約 8,000万円）

(６)出資比率  当社 100%

(７)決算期  ３月 31日

(８)設立日  平成 25年１月 30日

３．今後の見通し

当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上